

ASIMUT SOFTWARE APS
FREDENS TORV 7, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 3 June 2019*

Mads Skovbjerg Paldam

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 71 88 44
CVR NO. 30 71 88 44

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ASIMUT software ApS
Fredens Torv 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 71 88 44
CVR No.:
Stiftet: 12. juli 2007
Established: 12 July 2007
Hjemsted: Aarhus
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Mads Skovbjerg Paldam

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Advokat
Law Firm

Bird & Bird Advokatpartnerselskab
Thomas Helsteds Vej 18
8660 Skanderborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udvikle, markedsføre, levere og servicere ASIMUT systemet, som er et fuldt hosted browser-baseret planlægnings - og kommunikationssystem for kunstneriske uddannelsesinstitutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2018 steg vores bruttofortjeneste med 7% i sammenligning med 2017. Dette skyldtes en mindre stigning i nye implementeringer sammenholdt med stadig stigende service fee indtægter.

Fra medio 2017 frem har vi haft strategisk fokus på at udbygge vores tilstedeværelse på de Nordamerikanske marked. Vi har blandt andet gennem deltagelse i det danske Trade Councils VITUS program med henblik på at udbrede kendskabet til ASIMUT gennem en række "Lunch and Learn" præsentationer for potentielle kunder med deltagelse af Generalkonsuler i New York, Chicago, Montreal, Toronto, Los Angeles og San Fransisco. Dette har i 2018 resulteret i fire nye kunder i USA i 2018 og vil givetvis resultere i flere nordamerikanske kunder i 2019 og de kommende år.

I 2018 har vi haft fokus på at styrke vores interne processer med hensyn til informationssikkerhed og behandling af persondata i overensstemmelse med GDPR og anden relevant lovgivning. Pr. juni 2018 gennemgik vi en ekstern revision af disse i henhold til ISAE-3000 standarden, hvilket resulterede i en uafhængig revisorerklæring uden anmærkninger. Dette arbejde har identificeret og reduceret en række forretningsmæssige risici og vi forventer vi at det vil afspejle sig positivt i forhold til vores salg de kommende år.

På trods af fremgang i omsætningen, resulterede 2018 i et negativt driftsresultat. Dette skyldes, at vi fortsat reinvesterer i at opbygge virksomheden og produktet. I 2018 har vi således investeret i at opnå eksternt revideret GDPR compliance samt har øget vores udviklingskapacitet. Sidstnævnte investering har gjort det muligt at forbedre og udbygge vores produkt, herunder udvikling af et nyt modul til planlægning af orkester- og ensemble projekter.

Principal activities

The company's primary activity is developing, marketing, providing and servicing the ASIMUT system, a fully hosted browser based planning and communication system for educational institutions in the liberal arts..

Development in activities and financial position

In 2018 our gross profit increased by 7% compared to 2017. This was caused by a small increase in new implementations combined with still rising revenue from service fees..

Starting mid 2017 our strategic focus has been on expanding our presence in the North American markets. We have participated in the Danish Trade Council's VITUS program promoting ASIMUT through a series of "Lunch and Learn" presentations for potential customers with participation of Danish Consul Generals in New York, Chicago, Montreal, Toronto, Los Angeles and San Francisco. This resulted in four new US customers in 2018 and will undoubtedly result in more customers during 2019 and the coming years..

During 2018 we have been focusing on strengthening our internal processes with regards to information security and processing of personal data in compliance with GDPR and other relevant legislation. In June 2018 we passed a comprehensive external audit according to the ISAE-3000 standard, which resulted in an independent auditor's report without reservations or additional qualifications. The process has exposed and reduced a number of risks and we expect that it will positively impact our sales in years to come.

Even though revenue increased in 2018, the year resulted in an operating loss. This is due to the continuous investment in building the company and the product. In 2018 we have invested in audited compliance as well as an expansion of our development team. The latter has made it possible to improve and extend our product, a. o. by adding an orchestral and ensemble project planning module.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		3.491.638	3.256.174
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.706.560	-3.392.898
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-59.488	-90.825
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-274.410	-227.549
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	0	4.915
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.123	-4.563
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-287.533	-227.197
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	48.918	43.688
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-238.615	-183.509
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		-238.615	-183.509
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		-238.615	-183.509
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		37.291	0
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		61.751	88.600
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	5	99.042	88.600
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		64.643	63.375
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	64.643	63.375
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		163.685	151.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		375.917	618.671
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		93.477	44.559
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	120.163
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		469.394	783.393
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		314.495	131.329
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		783.889	914.722
AKTIVER <i>ASSETS</i>		947.574	1.066.697

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		9.889	248.504
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	134.889	373.504
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		39.587	13.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		40.791	42.112
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		258.639	226.999
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		473.668	410.515
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		812.685	693.193
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		812.685	693.193
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		947.574	1.066.697
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 9 (2017: 8)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	3.520.467	3.153.990	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	20.134	18.051	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	37.428	26.429	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	128.531	194.428	
	3.706.560	3.392.898	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	4.850	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	0	65	
	0	4.915	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	4.416	3.049	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	8.707	1.514	
	13.123	4.563	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-48.918	-43.688	
	-48.918	-43.688	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	0	134.247
Tilgang..... <i>Additions</i>	45.781	0
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	45.781	134.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>	0	45.647
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	8.490	26.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	8.490	72.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	37.291	61.751

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	64.643
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	64.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	64.643

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

7

	Anparts kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	125.000	248.504	373.504
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-238.615	-238.615
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	125.000	9.889	134.889

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Huslejeforpligtelser
Rental commitments

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 129 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2019
The company has entered into rental commitments amounting to DKK ('000) 129 at the balance sheet date during the period of non-terminability, expiring on 30. June 2019.

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paldam Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Paldam Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

9

Til sikkerhed for bankgæld på 40 t.kr. er der pantsat indestående på sikringskonto på 100 t.kr.

Security has been provided for obligations to bank (40 t.DKK) in the form of escrow account of 100 t.DKK.
